PAGE
3

                                                                                                                    проект
Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района                                                                  Новгородской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Окуловского городского поселения

Принято на заседании Совета депутатов                                     2015 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 83, 85 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Окуловского городского поселения, утвержденными  решением Совета депутатов Окуловского городского поселения  от 16.07.2013 №182, Положением о публичных слушаниях  в Окуловском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Окуловского городского поселения  от 28.10.2005  № 3, Соглашением от 21.06.2013 № 9 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Окуловского муниципального района и Администрацией Окуловского городского поселения», постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 31.03.2015 № 490 «О подготовке проекта решения Совета депутатов Окуловского городского поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Окуловского городского поселения»,  постановлением Администрации Окуловского муниципального района  от 27.04.2015 № 641 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Окуловского городского поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Окуловского городского поселения», на основании заявления Ивановой А.Б., зарегистрированной по адресу: Новгородская область, г. Окуловка,             пер. Парковый, д. 3, кв. 19, представленных документов, протокола публичных слушаний от  21.05.2015, заключения о результатах публичных слушаний от 25.05.2015, Совет  депутатов Окуловского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки Окуловского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Окуловского городского  поселения от 16.07.2013 № 182 (в редакции решений Совета депутатов Окуловского городского поселения от 26.05.2014 № 219, от 11.11.2014 № 232, от 19.02.2015 № 246, от 25.03.2015 № 250),  дополнив условно разрешенные виды использования зоны: Ж.1. «Зона застройки индивидуальными жилыми  домами» строкой 23:

  « 23. сенокошение».

2.  Опубликовать  решение  в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
Подготовил и завизировал:

Заведующий отделом архитектуры

и градостроительства
Администрации района                                                       А.Л. Степанов

Лист согласования прилагается
 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета депутатов Окуловского городского поселения

от               .2015   № _____

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Окуловского городского поселения»
	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Управляющий делами

	Правовое управление

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	постановление
	от
	              . 2015
	№

	(вид документа)

	«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Окуловского городского поселения»

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Управление Делами
	2

	2

	Отдел архитектуры и градостроительства
	4

	Итого:
	6

	Старший служащий отдела архитектуры и градостроительства

	И.В.Максимова

	(подпись)